


Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO - ADMINISTRAÇÃO               
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000478/2021 
SETEMBRO / 2021 

DECRETO Nº 0000478/2021, 28 de setembro de 2021

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 893.000,00
(oitocentos e noventa e três mil  reais), para os fins que se
especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
3010 - SECRETARIA DE GOVERNO, DESEN. ECON. E TURISMO

2.003 - PESSOAL E ENCARGOS DA SEC. DE GOV. DESENV. ECON. E TURISMO
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 25.000,0000Fonte:
31901300000 - Obrigações Patronais 5.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 30.000,00
2.005 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE GOV. DESENVOLV. ECONOMICO E TURISMO

44903000000 - Material de Consumo 35.000,0042Fonte:
Total do Projeto/Atividade 35.000,00

Total da Unidade 65.000,00
3020 - GABINETE DO PREFEITO

2.007 - PESSOAL E ENCARGOS DOS GABINETES DO PREFEITO E DO VICE-PREFEITO
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 5.000,0000Fonte:
31901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 5.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 10.000,00
Total da Unidade 10.000,00
3030 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

2.008 - PESSOAL E ENCARGOS DA CONTROLADORIA
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 10.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 10.000,00
Total da Unidade 10.000,00
3040 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

2.010 - ADMINISTRAÇÃO DO PASEP
33904700000 - Obrigações Tributárias e Contributivas 15.000,0000Fonte:
33904700000 - Obrigações Tributárias e Contributivas 10.000,0042Fonte:

Total do Projeto/Atividade 25.000,00
2.012 - PESSOAL E ENCARGOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 145.000,0000Fonte:
31901300000 - Obrigações Patronais 55.000,0000Fonte:
31901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 35.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 235.000,00
2.013 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADM. PLANEJ. E FINANÇAS

33903000000 - Material de Consumo 5.000,0000Fonte:
33903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 1.500,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 6.500,00
Total da Unidade 266.500,00
3071 - SEC. MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2.039 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE DIREITOS
31901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 1.500,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 1.500,00
2.040 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

33903000000 - Material de Consumo 15.000,0000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 15.000,00
2.098 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5.000,0000Fonte:
Total do Projeto/Atividade 5.000,00

Total da Unidade 21.500,00
3072 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.052 - GESTÃO DO BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (CRAS, PAIF, SCFV E OUTROS)
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 9.000,0029Fonte:

Total do Projeto/Atividade 9.000,00
2.053 - GESTÃO DO BLOCO DE GESTÃO IGD-BF 

33903000000 - Material de Consumo 10.000,0029Fonte:
Total do Projeto/Atividade 10.000,00
2.096 - GESTÃO DO FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

31309300000 - Indenizações e Restituições 5.000,0000Fonte:
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 40.000,0000Fonte:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 5 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO - ADMINISTRAÇÃO                 
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000478/2021 
SETEMBRO / 2021 

3072 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
2.096 - GESTÃO DO FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 2.000,0028Fonte:
31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 10.000,0029Fonte:
31901300000 - Obrigações Patronais 25.000,0000Fonte:
31901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 20.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 102.000,00
Total da Unidade 121.000,00
3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO

1.010 - OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL
44905100000 - Obras e Instalações 70.000,0042Fonte:
44905100000 - Obras e Instalações 49.000,0024Fonte:

Total do Projeto/Atividade 119.000,00
1.012 - CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS

44903000000 - Material de Consumo 50.000,0042Fonte:
Total do Projeto/Atividade 50.000,00
2.029 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGUA

33903000000 - Material de Consumo 15.000,0042Fonte:
Total do Projeto/Atividade 15.000,00
2.030 - MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO

33903000000 - Material de Consumo 30.000,0042Fonte:
Total do Projeto/Atividade 30.000,00
2.032 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLV. URBANO

33903000000 - Material de Consumo 10.000,0000Fonte:
33903000000 - Material de Consumo 10.000,0042Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 35.000,0000Fonte:
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 35.000,0042Fonte:
44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 2.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 92.000,00
2.033 - PESSOAL E ENCARGOS DA SEC. DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV. URBANO

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 60.000,0000Fonte:
31909300000 - Indenizações e Restituições 10.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 70.000,00
Total da Unidade 376.000,00
3090 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

2.034 - PESSOAL E ENCARGOS DA SEC. DE AGRICULTURA
31900400000 - Contratação por Tempo Determinado 1.000,0000Fonte:
31901300000 - Obrigações Patronais 11.000,0000Fonte:
31901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 11.000,0000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 23.000,00
Total da Unidade 23.000,00
Total 893.000,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
3010 - SECRETARIA DE GOVERNO, DESEN. ECON. E TURISMO

2.004 - GESTÃO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA
2.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 00
1.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 00
1.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 4.000,00
2.005 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE GOV. DESENVOLV. ECONOMICO E TURISMO

5.000,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 00
3.000,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 42
2.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 10.000,00
Total da Unidade 14.000,00
3020 - GABINETE DO PREFEITO

2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DPS GABINETES DO PREFEITO E DO VICE-PREFEITO
3.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
2.500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 00
2.500,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 8.000,00
2.007 - PESSOAL E ENCARGOS DOS GABINETES DO PREFEITO E DO VICE-PREFEITO

10.000,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 10.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 2 of 5 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO - ADMINISTRAÇÃO                   
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000478/2021 
SETEMBRO / 2021 

3020 - GABINETE DO PREFEITO
Total da Unidade 18.000,00
3030 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

2.008 - PESSOAL E ENCARGOS DA CONTROLADORIA
2.000,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 00
1.000,0031901300000 - Obrigações Patronais Fonte: 00
1.000,0031901600000 - Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil Fonte: 00
1.000,0031909400000 - Indenizações e Restituições Trabalhistas Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 5.000,00
2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

500,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
500,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 42

2.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 00
500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 00
500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 42
500,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 00
500,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 42

6.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 00
500,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 42
500,0033904600000 - Auxílio-Alimentação Fonte: 00
500,0033904600000 - Auxílio-Alimentação Fonte: 42
500,0033904900000 - Auxílio-Transporte Fonte: 42
500,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 00
800,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 00
500,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 42

Total do Projeto/Atividade 14.800,00
Total da Unidade 19.800,00
3040 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

2.011 - ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA
5.000,0031909100000 - Sentenças Judiciais Fonte: 00

25.000,0046907100000 - Principal da Dívida Contratual Resgatado Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 30.000,00
2.012 - PESSOAL E ENCARGOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

200.000,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 200.000,00
2.013 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADM. PLANEJ. E FINANÇAS

5.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
5.000,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 42
1.500,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 42
7.000,0033909300000 - Indenizações e Restituições Fonte: 24

16.200,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 00
35.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 42

Total do Projeto/Atividade 69.700,00
Total da Unidade 299.700,00
3071 - SEC. MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2.039 - MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE DIREITOS
1.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00

500,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 29
1.500,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 00

500,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 00
500,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 29

Total do Projeto/Atividade 4.000,00
2.098 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

500,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
500,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 29
500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 00
500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 29
500,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 29

Total do Projeto/Atividade 2.500,00
2.040 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

4.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
5.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 29
2.000,0033903100000 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras Fonte: 00
1.000,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 00

500,0033903300000 - Passagens e Despesas com Locomoção Fonte: 29
500,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 29
500,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 42
500,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 00
500,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 29
500,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 42

Total do Projeto/Atividade 15.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 3 of 5 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO - ADMINISTRAÇÃO                     
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000478/2021 
SETEMBRO / 2021 

3071 - SEC. MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
1.018 - CONSTRUÇÃO E/OU MELHORIAS DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

2.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 24
Total do Projeto/Atividade 2.000,00

Total da Unidade 23.500,00
3072 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.096 - GESTÃO DO FMAS-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
4.000,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 28
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 28
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 29
5.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 00
5.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 28
5.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 29

Total do Projeto/Atividade 34.000,00
2.100 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI

5.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 00
5.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 28
5.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 29
5.000,0033903100000 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras Fonte: 00
5.000,0033903100000 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras Fonte: 28
5.000,0033903100000 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras Fonte: 29
5.000,0033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 00
5.000,0033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 28
5.000,0033903200000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita Fonte: 29
5.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 00
5.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 28
5.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 29
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 28
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 29

Total do Projeto/Atividade 75.000,00
2.052 - GESTÃO DO BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (CRAS, PAIF, SCFV E OUTROS)

5.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 29
Total do Projeto/Atividade 5.000,00
2.053 - GESTÃO DO BLOCO DE GESTÃO IGD-BF 

5.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 29
Total do Projeto/Atividade 5.000,00

Total da Unidade 119.000,00
3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO

2.033 - PESSOAL E ENCARGOS DA SEC. DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV. URBANO
60.000,0031900400000 - Contratação por Tempo Determinado Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 60.000,00
2.032 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLV. URBANO

10.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 00
10.000,0033909200000 - Despesas de Exercícios Anteriores Fonte: 00
10.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 24
10.000,0045906100000 - Aquisição de Imóveis Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 40.000,00
1.012 - CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS

10.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 00
10.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 24
10.000,0044906100000 - Aquisição de Imóveis Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 30.000,00
2.031 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

10.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 00
5.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 16

10.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 24
50.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 42

Total do Projeto/Atividade 75.000,00
1.010 - OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL

49.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 49.000,00
1.011 - AMPLIAÇÃO E/OU CONSTRUÇÃO DE CEMITÉRIOS

1.000,0044905100000 - Obras e Instalações Fonte: 00
6.000,0044906100000 - Aquisição de Imóveis Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 7.000,00
2.028 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PUBLICA

70.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 70.000,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 4 of 5 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO - ADMINISTRAÇÃO                       
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000478/2021 
SETEMBRO / 2021 

3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO
2.029 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE AGUA

15.000,0033903000000 - Material de Consumo Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 15.000,00
2.030 - MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO

30.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 30.000,00

Total da Unidade 376.000,00
3090 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

2.036 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
8.000,0033901400000 - Diárias – Civil Fonte: 00
5.000,0033903600000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física Fonte: 00

10.000,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 00
Total do Projeto/Atividade 23.000,00

Total da Unidade 23.000,00
893.000,00Total

Artigo 3o. - Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data se sua publicação.

KLEDSON DUARTE MOTA
PREFEITO MUNICIPAL

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 5 of 5 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 8

ATA

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 11

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 12

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 13

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.493 | Ano 2
28 de setembro de 2021

Página 14

Certificação Digital: WW1COEZY-UZHTEWXW-KNVFMPSZ-TOQV8KBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	DECRETO
	DECRETO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	ATA


		2021-09-28T16:30:18-0300




